株式会社国際交流サービス冬季休業のご案内
2024 年 12 月 25 日

株式会社国際交流サービス

〒541-0057

大阪市中央区北久宝寺町 1-7-16-102

電話：06-6263-7855

ＦＡＸ：06-6263-7856

 辻田 洋一

  拝啓

平素よりご高配を賜りまして有難うございます。

株式会社国際交流サービスの冬季休業日につきまして

 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） の間冬季休業期間となります。

上記期間につきましては電話対応不可となりますので、お手数ですが

メールアドレス kks@kcd.biglobe.ne.jp
或いは
FAX 番号   06-6263-7856

までご連絡をお願いいたします。
2025 年 1 月 6 日(月)以降順次回答させて頂きます。

引き続き宜しくお願い申し上げます。

                                     敬具

mailto:kks@kcd.biglobe.ne.jp